 Додаток 2 

 до рішення виконкому міської ради 

 _______________ № _________
Навчально-виховний комплекс загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 7 – природничий ліцей 

	Заклад освіти
	Мова навчання
	1-4 класи
	5-9 класи
	10-11 класи
	1-11 класи

	
	
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів

	7


	українська
	12
	322
	16
	439
	4
	96
	32
	857

	Усього 
	
	12
	322
	16
	439
	4
	96
	32
	857


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому



                                                                             Юрій ВЕРБИЧ
Лещенко 774 800
